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Styrelse Hallands Skidförbund 2021-2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedersledamöter: 

Hedersordförande: Anders Sträng, Halmstad 

Hedersledamot: Anita Larsson, Älvsered 

Namn Befattning Telefon E-post Klubb 

Jonny Andersson Ordförande 0763 36 82 43  Jonny.a@bredband2.com OK Nackhe 

Peter Aronsson Vice Ordförande 0733 63 85 86 Peter68aronsson@hotmail.se  FK Friskus-Varberg 

Kenneth Rolling Sekreterare 0708-559744 Kenneth.rolling@telia.com  Halmstad SK 

Birger Svensson Ekonomiansvarig 0706 28 17 25 Birger@bs-redovisning.se   

Stefan Gunnarsson Ledamot 0722 48 00 23 Stefan.gunnarsson@sodra.com  OK Lindena 

Michael Edberg Ledamot 0703 51 61 50 Michael_edberg@hotmail.com Hylte SK 

Vakant     

Mailadress HSF   Halland@skidor.com   
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